[bookmark: _Toc1]2025年入团申请书_2025初一新生入团申请书
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2025-04-13
作为一名初一新生我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团，更直接地接受团组织的培养教育，下面是本站小编给大家整理的“2024初一新生入团申请书”，欢迎阅读，仅供参考。　　2024初一新生入团申请书(一)尊敬的团支部：　　我志愿申请加...
　　作为一名初一新生我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团，更直接地接受团组织的培养教育，下面是本站小编给大家整理的“2025初一新生入团申请书”，欢迎阅读，仅供参考。
　　2025初一新生入团申请书(一)
尊敬的团支部：
　　我志愿申请加入中国共产主义青年团。中国共产主义青年团是中国青年的先进组织，是共产党的助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思想和邓小平理论的学校，是培养和造就“四有”青年的革命熔炉，是建设民主、文明、富强的社会主义祖国的生力军。她的最终目的，是在中国共产党的领导下，实现共产主义的社会制度。
　　从1919年五四运动以来，无数革命青年用自己的鲜血和卓着的功勋，为共青团的历史谱写了不朽的篇章。在社会主义革命和建设道路上，同样留下了共青团员和中国青年无私奉献的足迹，留下了可以告慰先人的伟业。我为我们的共青团感到自豪和骄傲!我们的共青团无愧于中国青年先进组织的光荣称号，是把我国社会主义现代化事业全面推向21世纪的生力军。
　　作为一名初一新生我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团，更直接地接受团组织的培养教育，在今后的学习和生活中以团员的标准要求自己，努力学习，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，遵守学校的规章制度，认真完成老师布置的作业。
　　参与学校组织的各项活动，做到德、智、体、美、劳全面发展的社会主义新一代的接班人，更好地为建设我们伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。
　　我热切盼望加入中国共产主义青年团，请学校团委批准!
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　2025年xx月xx日
　　2025初一新生入团申请书(二)
尊敬的团组织：
　　您好!
　　我是初一x班的一名学生，我叫xx。本人学习上成绩优秀，且担任本班的班长;尊敬师长，和同学相处和睦;热爱劳动，并积极参加集体活动。在老师的教育和同学们的帮助下，使我对中国共青团有了初步的认识。
　　中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。中国共产主义青年团在中国共产党领导下发展壮大，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想为行动指南，为党培养、输送了大批新生力量和工作骨干，促进了青年一代的健康成长。
　　作为21世纪的一名新青年，我自愿且应当加入中国共青团。在团组织的培养下，努力使自己成为一名对党和人民有贡献的青年。如果我加入了中国共青团，我一定会认真学习团章，严格履行团员义务，在团组织的领导下，使自己成为一名更加优秀的青年，成为党的助手和后备军。
　　请团组织考验我。恳请团组织的批准!
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　2025年xx月xx日
　　2025初一新生入团申请书(三)
校团委：
　　我初一的xxx同学，我申请加入共青团!
　　人，既不能活于华而不实的梦想里，也不要沉湎于现实的喧嚣中。在人生的道路上，应是左边种植梦想，右边种植真实，随时采撷，收获希望。
　　有了梦想，也就有了追求，有了奋斗的目标，有了梦想，就有了动力。梦想，是一架高贵桥梁，不管最终是否能到达彼岸，拥有梦想，并去追求它，这已经是一种成功，一种荣耀!
　　共青团是中国共产党领导的先进青年的组织，是共产党的助手和后备军。所以我对已经加入了中国共青团的同学非常羡慕，一直以来我都认为加入共青团是一件光荣的事。
　　这次有机会加入共青团我十分兴奋，因为入团可以学习建设有中国特色社会主义的理论，广泛开展党的基本路线教育，爱国主义、集体主义和社会主义思想教育，近代史、现代史教育和国情教育，法制教育，增强我们的自尊，自信和自强精神，树立正确的理想、信念和价值观念。
　　加入共青团还可以增加我们对学习的信心，帮助我们学习现代科学文化知识，不断提高青年的思想道德素质和科学文化素质。所以我要积极加入共青团，为实现共产主义而奋斗终身。
　　请组织批准!
　　此致
敬礼!
　　申请人：xxx
　　2025年xx月xx日

本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找